
 1

 

COMUNE DI CHIARAVALLE 

Provincia di Ancona 

 
 

 

 

A T T O   D I R I G E N Z I A L E   

SETTORE 1 - AREA AMMINISTRATIVA, SERVIZI ALLA PERSONA E 

SERVIZI CULTURALI 

 
N. 480 del 24/05/2018 

 

 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE ASTA PUBBLICA PER 

L'AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE DI UN IMMOBILE COMUNALE 

SITO IN VIA SAN BERNARDO, 49 ADIACENTE AL CIMITERO DEL 

CAPOLUOGO DA DESTINARE A VENDITA AL DETTAGLIO DI FIORI 

E PIANTE. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio on-line del Comune dal 24/05/2018 al 

08/06/2018. 

 



proposta nr. 560 1

Determinazione n. 480 del 24/05/2018 

 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE ASTA PUBBLICA PER 

L'AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE DI UN IMMOBILE COMUNALE 

SITO IN VIA SAN BERNARDO, 49 ADIACENTE AL CIMITERO DEL 

CAPOLUOGO DA DESTINARE A VENDITA AL DETTAGLIO DI FIORI 

E PIANTE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Settore 1 - Area Amministrativa, Servizi alla Persona e Servizi Culturali 
 

PREMESSO CHE, con determinazione 1° Settore n° 334 del 17/04/2018 è stato disposto: 

 

 

- di dare avvio alla procedura per l’affidamento in locazione di un immobile comunale sito in 

Via San Bernardo n. 49 adiacente al cimitero del capoluogo da destinare a vendita al 

dettaglio di fiori e piante. 

 

- di dare atto che l’aggiudicazione, mediante procedura aperta con pubblicazione di bando di 

gara, sarà disposta mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa in 

aumento rispetto all’importo del canone annuo posto a base di gara che viene determinato 

in 6.000,00 euro. 
 

 

DATO ATTO che in data 24/04/2018 è stata pubblicata nel sito del Comune di Chiaravalle la 

procedura in oggetto, aperta a qualsiasi operatore economico, con termine ultimo per la 

presentazione delle offerte fissato nelle ore 13:00 del giorno 24/05/2018; 

 

RILEVATO che entro la scadenza sopraindicata sono pervenute n° 2 offerte; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale dei Contratti, approvato con deliberazione 

consiliare n° 26/2003; 

 

RITENUTO opportuno individuare i componenti della Commissione Giudicatrice tra i dipendenti 

di questa Amministrazione: 

 

- la Dott.ssa Cristina Gorni, Responsabile 1° Settore Operativo – Area Amministrativa, 

servizi alla persona e servizi culturali 

- la Dott.ssa Valeria Tonti, Istruttore Direttivo Categoria D1 – Ufficio Gare e Contratti; 

- la Sig.ra Lorella De Amicis, Assistente Amministrativo Categoria C1- Ufficio Segreteria. 

 

PRESO ATTO della disponibilità comunicata dai sopraindicati dipendenti; 

 



proposta nr. 560 2

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 con cui è stato approvato il Testo Unico 

Enti Locali; 

 

VISTO in particolare l'art. 107 di detto D.Lgs. 267/00 che definisce funzioni e responsabilità dei 

dirigenti Enti Locali; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) di nominare nella composizione seguente la Commissione Giudicatrice per l’esame delle 

offerte economiche pervenute ai fini dell’affidamento in locazione di un immobile 

comunale sito in Via San Bernardo n. 49 adiacente al cimitero del capoluogo da destinare a 

vendita al dettaglio di fiori e piante : 

 

la Dott.ssa Cristina Gorni, Responsabile 1° Settore Operativo – Area Amministrativa, 

servizi alla persona e servizi culturali 

la Dott.ssa Valeria Tonti, Istruttore Direttivo Categoria D1 – Ufficio Gare e Contratti; 

la Sig.ra Lorella De Amicis, Assistente Amministrativo Categoria C1- Ufficio Segreteria 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante verrà svolta,  dalla dipendente dell’Ufficio Gare e 

Contratti Istr. Dir. Valeria Tonti ; 

 

1) Di dare atto che nessuna spesa a carico del Bilancio Comunale deriva dall’approvazione del 

presente provvedimento;  

 

2) Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito “Amministrazione Trasparente”, link 

dedicato alla procedura in oggetto, ai sensi del  disposto dell’art. 29, comma 1, D.lgs. 

50/2016. 

 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di CHIARAVALLE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CRISTINA GORNI;1;1627431019560441164


